DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 025-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2018

                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 001/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados à empresa: M A FERNANDES ADELAIDE - ME, CNPJ:
12.997.431/0001-53, vencedora dos itens 1 e 2 da ampla concorrência e cota reserva. Conforme os
autos.
                                                 Passa e Fica/RN, 08 de Fevereiro de 2018.
                                                          Jailson Floriano do Nascimento
                                                                      Pregoeiro Oficial

                                                             GABINETE DO PREFEITO
                                       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 001/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição parcela-
da de recarga de gás GPL e água mineral sem gás para atender todos os setores da administração
municipal, à empresa: M A FERNANDES ADELAIDE - ME, CNPJ: 12.997.431/0001-53. Publique-se e
cumpra-se
                                           Passa e Fica/RN, 08 de Fevereiro de 2018.
                                                         Leonardo Moreira Lisboa
                                                              Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                           TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 002/2018

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão
supramencionado foram adjudicados às empresas: ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP, CNPJ:
24.208.480/0001-49, itens 1, 3, 5, 6, 7 ampla concorrência e cota reserva; THAIS PRISCILLA T. DE
LUCENA MENDES EIRELI – ME, CNPJ: 19.242.524/0001-17, itens: 2, 8, 9, 11, 12 ampla concorrência e
cota reserva; SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA – EPP, CNPJ: 08.385.809/0001-90, itens:
4, 10 ampla concorrência e cota reserva. Conforme os autos.

                                          Passa e Fica/RN, 08 de Fevereiro de 2018.
                                                   Jailson Floriano do Nascimento
                                                              Pregoeiro Oficial

                                                         GABINETE DO PREFEITO
                                    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 002/2018

Torno público o Ato de Homologação do Pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição de kits
escolares para doação a todos os alunos da rede municipal de ensino, às empresas: ELIAS AVELINO
DOS SANTOS - EPP, CNPJ: 24.208.480/0001-49; THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI – ME,
CNPJ: 19.242.524/0001-17; SANTO ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA – EPP, CNPJ:
08.385.809/0001-90. Publique-se e cumpra-se

                                        Passa e Fica/RN, 08 de Fevereiro de 2018.
                                                      Leonardo Moreira Lisboa
                                                           Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                 EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 044/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
ATA Nº 001/2018. Contratado: EBARA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA – EPP,
CNPJ: 04.471.402/0001-25, valor global R$ 217.088,00. Vigência: 08/02/2018 à 08/02/2019. CON-
TRATO Nº 010/2018. Contratado: EBARA TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA – EPP,
CNPJ: 04.471.402/0001-25, valor global R$ 217.088,00. Vigência: 08/02/2018 à 31/12/2018.
ATA Nº 002/2018. Contratado: MARCO A B DE MELO - ME, CNPJ: 03.911.717/0001-83, valor global
R$ 247.012,00. Vigência: 08/02/2018 à 08/02/2019. CONTRATO Nº 011/2018. Contratado: MARCO A
B DE MELO - ME, CNPJ: 03.911.717/0001-83, valor global R$ 247.012,00. Vigência: 08/02/2018 à
31/12/2018.
                                                   LEONARDO MOREIRA LISBOA
                                                            Prefeito Municipal

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO